to
«HUM d»

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRAJARA
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.231.882/0001-05

Ubirajara
OOVDBUMDOWUUTOOOSÿU? ADM 2021- 2034

"ATA N. 1- ATA DE ENCERRAMENTO DE INSCRIÇÕES PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DE

USUÁRIOS DOS SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS"

Aos 18 dezoito dias do mês de Outubro de 2021ás 08h00min, reuniram se na sala de reuniões

da Prefeitura Municipal de Ubirajara, com a finalidade de comunicar o encerramento das

inscrições para composição do Conselho do usuário dos Serviços Públicos Municipais que

iniciou em 17/09/2021 até o dia 17/10/2021 ás 23:59;59 horas . Como não houve nenhuma

inscrição efetuada, o edital de chamamento público será novamente publicado em

18/10/2021, até que alguém se interessa em participar. Nada mais, lavrei esta ata que lida e

achada conforme vai devidamente assinada pelos membros da Comissão.

Ubirajara, 18 de Outubçe-4e~2,021.

Paulo Cetsÿr Andrade Rilho- SecretárioLeonardo Petenuci - Presidente

Ur
Zild, fríade Oliveira Fortini

Membro

Praça Porcino Antonio de Lima, 530 - CEP 17440-000 - Ubirajara-SP
Fone: (14) 3472-1201 - E-mail: gabinete@ubirajara.sp.gov.br

	Imagem.jpg